
事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび就労支援センターMEWは移転することになりましたので、謹んでご案内申

し上げます。 

令和 2 年 10 月 1 日より、新しい住所で開設いたします。電話番号と FAX 番号に変更はご

ざいません。 

尚、入口はオートロックとなっておりますため、お越しの際は 201 号室をお呼び出しくだ

さい。 

 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

                    令和 2年 10月 

                           

                    特定非営利活動法人ミュー 

                    就労支援センターMEW 

                    〒180-0006 

                    東京都武蔵野市中町 1-19-2矢島ビル 201号 

                    施設長 山本 紀之 

                    TEL：0422-36-3577  FAX：0422-38-4776  

                                            

 

JR 三鷹駅

武蔵野警察署

東急ストア

中
央
大
通
り

中町新道

モンテローザ

武蔵野タワーズ 就労支援センターMEW
2階になります。1階は美容室『ＺＥＳＴ』が

入っています。

ドトール


